〇日時 令和６年２月２２日（木）

９：４０～１０：２０

〇場所 北九州イノベーションセンター

（八幡西区美吉野１６番）

九州工業大学およびＧＺキャピタル株式会社との

ロボット技術等の社会実装に向けた連携協定締結式

次 第

１． 出席者紹介

２． 北九州市長挨拶

（北九州市長 武内 和久）

３． 九州工業大学挨拶・説明
           （九州工業大学 学長 三谷 康範氏）

４． ＧＺキャピタル株式会社挨拶・説明

           （ＧＺキャピタル株式会社 代表取締役社長 日淺 二郎氏）

５． 協定書署名

６． 質疑応答

７． 写真撮影

配布資料

・配席図

・九州工業大学説明資料

・ＧＺキャピタル株式会社説明資料

【問い合わせ先】
北九州市企画調整局 企画課
課長：泊、係長：江口   電話：093‐582‐2904